РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

2024 г.
Распоряжение

В соответствии с планом основных мероприятий на 2024 год для проведения
мероприятий, приуроченных Дню защитника Отечества 23 февраля:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий, приуроченных Дню
защитника Отечества Далгатова А.Д. - начальника отдела по делам молодежи,
физической культуры и спорта администрации муниципального района
«Бабаюртовский район».

2. Финансовому управлению администрации МР «Бабаюртовский район»
(Нурмагомедов А.А.) выделить финансовые средства в сумме 61 250 (шестьдесят
одна тысяча двести пятьдесят) рублей для проведения мероприятий, приуроченных
Дню защитника Отечества (основание Договор ИН «Гермесов А.Л.» от 20.02.2024
года№ 02-06).

3.Отделу учета и отчетности администрации МР «Бабаюртовский район»
(Сотавова А.З.) оплатить указанную сумму.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Абдуразакова И.III.

Глава муниципального района
исп. Далгатов А.Д.
тел. 8 912 918 07 08

Д.П. Исламов
копия: в дело, адрес